
ZARZĄDZENIE NR 22/2023 
KIEROWNIKA URZĘDU 

z dnia 4 grudnia 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej Urzędu Miejskiego 
w Śremie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz 
art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 
poz. 120, 295) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną do przeprowadzenia spisu 
z natury w terminie od 02 stycznia 2024 r. do 15 stycznia 2024r., w składzie: 

a) Artur Błaszyk - Przewodniczący Komisji Inwentaryzacyjnej, 

b) Julia Projs - Członek Komisji Inwentaryzacyjnej, 

c) Anna Koronowska-Skrzypczak - Członek Komisji Inwentaryzacyjnej, 

d) Anna Szubert - Członek Komisji Inwentaryzacyjnej, 

e) Karolina Walkowiak - Członek Komisji Inwentaryzacyjnej, 

f) Joanna Kubska - Członek Komisji Inwentaryzacyjnej. 

§ 2. Zadania Komisji Inwentaryzacyjnej oraz Przewodniczącego Komisji 
Inwentaryzacyjnej zostały szczegółowo określone w Instrukcji 
Inwentaryzacyjnej wprowadzonej zarządzeniem nr 21/2023 Kierownika 
Urzędu  z dnia 01 grudnia 2023 roku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Burmistrz Śremu 
 
 

Adam Lewandowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31BAF6D6-D847-4AAC-8048-B6D59BCD309F. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c
	Paragraf 1 Litera d
	Paragraf 1 Litera e
	Paragraf 1 Litera f

	Paragraf 2
	Paragraf 3


